[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

準市内業者の入札参加資格要件認定に係る申請書

富士宮市長　　　　　　　　　　様

所在地
商号・名称
代表者（支店長等）
担当者

準市内業者の入札参加資格要件認定について、別添関係書類を添えて申請します。
また、本申請に基づく実地調査について応じます。

支店等の形態の確認事項
　（１）支店等の形態　　　　　　（　専用　・　兼用　）
　（２）支店等が兼用の場合
・何と兼用しているか。　　（　住居　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　））
・事業用部分が居住部分と明確に区分されているか。（　区分　・　非区分　）
　（３）事務用什器類の状況
・事務用机・椅子　　　　　　　　　　組　　　　・パソコン　　　　　　　　　　　　台
・専用電話（転送電話不可）　　　　　台　　　　・書庫（キャビネット等）　　　　　個
・専用ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　台　　　　・その他
・複写機　　　　　　　　　　　　　　台
　（４）社名が入った看板や表札を表示しているか。　　　（　いる　・　いない　）